７号様式（第９条）

雇用促進奨励金見込届出書

年  月  日

 君津市長          様

         所在地又は住所 東京都〇〇区〇〇番地

指定企業 商 号 又 は 名 称 株式会社 君津

 代 表 者 氏 名 代表取締役 君津 一郎 ㊞

 雇用促進奨励金の基準となる事業所における常用雇用者の人数について、関係書類を添

えて下記のとおり届け出ます。

記

事 業 所
所 在 地  君津市〇〇 〇〇番地

名 称  株式会社 君津

操 業 開 始 年 月 日 令和〇年 〇月 〇日

事 業 所 に お け る

常 用 雇 用 者

区 分 市 内 居 住 者 市 外 居 住 者 備 考

既 存 従 業 員 ４０人 １５人

新 規 雇 用 者 ４０人 ２５人

総 数 ８０人 ４０人

 備考 新規雇用者欄は、操業開始日の6か月前から3か月後までの間に当該事業所に新規

に雇用した人数を記入すること。